

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Rick's Handelsonderneming
Rick Terpstra
Rick / Johan Terpstra
Deeling 17
9301 ZT Roden
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF231001235
Klantnummer: 19936
Datum: 18. oktober 2023
Uw contactpersoon: Tom Ziemann
Telefoonnr.: +49(0)5409 4034-111
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: t.ziemann@bunte.com

Factuur

Levering DI231001488 van 18.10.2023 Uw ordernr.: MAIL

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	75918		PUNDMANN Seilwinde 22.2kN, 2263 kg, 12 V PUNDMANN Seilwinde 22.2kN-PR-SM-12V-CE inkl. Kabelfernbedienung, technische Daten: Zugkraft max. 2263 kg, 2,0 kW, max. 190 A, inkl. Freilauf, Versorgungsspannung 12 V Zuggeschwindigkeit ohne Last 4,1 m/min Zuggeschwindigkeit volle Last 0,6 m/min Eigengewicht 13 kg Synthetikseil Ø 6,5 mm x 15,2 m H: 167 x B: 387 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 13,00 kg	1	Stuk	248,00	248,00
2	40275		Ø 6 mm, 15 meter lang Staalkabel met lasthaak (2,5 t) 6 mm, lengte: 15 customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Verzendgewicht: 6,06 kg	3	Stuk	17,50	52,50
4	90269		Oplooptremper voor AL-KO/BPW ZAF 2,8 -2/3,0-3 STABILUS Oplooptremper voor AL-KO/BPW 2/3,0-3, lengte: 365 mm	2	Stuk	32,50	65,00
5			Referentienummers: 02.3722.80.00 / 4018351 / 664915 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 1,08 kg				

Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF231001235

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
6	80408		WAP Keerring, 45/68 x 8 mm, voor W 235 RS WAP Keerring 45/68 x 8 mm, voor W 235 RS	2	Stuk	7,50	15,00
7			Referentienummer: WAS-45X68X8 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,06 kg				
8	90183		BÜNTE B2050 Remschoenset, voor BPW S 2005-7 RASK (BÜNTE B2050 Remschoenset, afmeting: 200 x 50 met 2 remschoenen primair, 2 remschoenen secundair, 4 trekveren kort, 2 trekveren lang, 4 borgveren, 4 borgpennen en 2 bouten, voor type BPW S 2005-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 20,60 kg	10	Stuk	24,99	249,90
9	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							630,40

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving: Uw BTW-nummer: NL862086668B01
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 14 Tage netto fällig

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF231001235.

Netto verzendgewicht in kg: 40,798